Протокол №  1

заседания  управляющего совета по введению ФГОС НОО

от 14.04.2011 г

Присутствовали

Председатель управляющего совета:  Паньшина И.В.

 Члены Совета: Столярова О.А.., заместитель директора по УВР,

И.В.;Пуртова  Л.Ф.- родитель, Реунова Е.В., учитель первой  категории,

Филимонова Л.Н. – директор школы.

Повестка дня

1. Формирование рабочей группы по разработке проекта

модернизированной образовательной системы начальной ступени

школы и органов управления  программой введение с требованиями

нового ФГОС

2. Принятие Положения о рабочей группе

По первому вопросу слушали Паньшину И.В., председателя управляющего

совета Она предложила сформировать рабочую группу из педагогов

начальной школы и представителя администрации школы.

Руководитель рабочей группы: Филимонова Л.Н

Члены рабочей группы

Реунова Е.В учитель начальных классов

Савенкова Л.С., учитель начальных классов

Столярова О.А.., заместитель директора по УВР

Постановили

1. Сформировать рабочую группу в составе:

Руководитель рабочей группы: ФилимоноваЛ.Н. –директор школы

Реунова Е.В учитель начальных классов

Савенкова Л.С., учитель начальных классов

Столярова О.А.., заместитель директора по УВР

2. Назначить руководителем рабочей группы Филимонову Л.Н.

По второму вопросу слушали: Паньшину И.В, председателя управляющего

совета

Она познакомила с Положением о рабочей группе (Приложение 1)

Постановили:

1. Принять Положение о рабочей группе и передать на утверждение

директору школы.

                                      Председатель                  Паньшина И.В.

Секретарь           Реунова Е.В.